”Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация
муниципального района

 “Койгородский”

	Постановление
Шуöм

	от
	11 ноября
	2015 г.
	№
	18/11

с. Койгородок

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации МР «Койгородский»

от 27 января 2014 г. №54/01

«Об утверждении форм документов
на предоставление финансовой поддержки
из бюджета МО МР «Койгородский»»
В рамках реализации мероприятий муниципальной программы  «Развитие экономики в МО МР «Койгородский», утвержденной постановлением администрации МР «Койгородский» от 24.12.2013г. № 77/12, администрация муниципального образования муниципального района «Койгородский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 27 января 2014 г. №54/01 «Об утверждении форм документов на предоставление финансовой поддержки из бюджета МО МР «Койгородский»» следующие изменения и дополнения:
1.1.   Приложение 4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение 27 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

И.о. руководителя администрации МР «Койгородский» -                                  Н.В. Костина
Приложение 1

к постановлению АМР «Койгородский»

от «11»  ноября 2015 г. № 18/11
Приложение 4

к постановлению АМР «Койгородский»

от  27 января 2014г. № 54/01

Администрация МР «Койгородский»
Утверждаю:

                                                                                                                                                _________________________________________________

                                                (должность)                (подпись)      (расшифровка подписи)

                                                                                                                                 «____»  _____________________  20____ г.

Расчет субсидии на возмещение субъектам малого и среднего предпринимательства части расходов на уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)
________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

Источник финансирования:

Договор о предоставлении субсидии по лизинговым платежам № _________________ от ________________ 201__ г.
Является плательщиком НДС: да   ____

                                                     нет _____

Сумма ранее начисленной субсидии по договору (-ам) о предоставлении субсидии по лизинговым платежам нарастающим итогом ____________________ руб.

(руб.)

	Номер и дата договора лизинга
	Общая сумма

договора лизинга
	Налог на добавленную

стоимость (в случае если является плательщиком НДС)
	Авансовый лизинговый

платеж (первый взнос)

с НДС / без НДС
	Сумма авансового лизингового платежа, подлежащая возмещению по договору лизинга

(гр..4*70%)
	Сумма уплаченного авансового лизингового платежа

с НДС / без НДС
	Вид, номер, дата документа, подтверждающего уплату авансового лизингового платежа
	Сумма авансового лизингового платежа, подлежащая возмещению по фактическим расходам

(гр..6*70%)
	Сумма авансового лизингового платежа, подлежащая возмещению (гр.5-гр.8)
	Сумма субсидии, подлежащая возмещению по договору (гр.8+9), но не более суммы, предусмотренной Порядком муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расчет составил  ________________ (                                 )
	Дата составления расчета    «____» __________201__г.

Приложение 2
к постановлению АМР «Койгородский»

от 11 ноября 2015 г. № 18/11
Приложение 27
к постановлению АМР «Койгородский»
от  27 января 2014г. № 54/01
Администрация МР «Койгородский»
Утверждаю:

                                                      _________________________________________________

(должность)    (подпись)         (расшифровка подписи)

                                                                                     «____»  __________________  20____ г.

Расчет

субсидии на возмещение части расходов субъектов

малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

______________________________________________________________________

(получатель субсидии)

Источник финансирования:

Договор о предоставлении субсидии  № _________________ от ________________ 201__ г.
Является плательщиком НДС: да   ____

  нет _____
	Виды расходов
	Номер, дата документа, подтверждающего стоимость расходов (договор, платежное поручение  и др.)
	Сумма по документу, подтверждающих стоимость расходов, руб.
	в т.ч. НДС, руб. (в случае, если является плательщиком НДС)
	Сумма
субсидии,
рублей
(гр.3-гр.4) x50%

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого:

	            Подлежит возмещению, но не более суммы, предусмотренной
 Порядком  муниципальной программы «Развитие экономики в МО МР «Койгородский»

Расчет составил _______________/______________________/

Дата составления расчета _______________________201_ г.

PAGE